[image: GRAPHIC1]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной службы
по Вологодской области

160000, г. Вологда, ул. Пушкинская, 25, тел. (8172)72-99-70; факс (8172)72-46-64

e-mail: to35@fas.gov.ru
http://vologda.fas.gov.ru

2

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ДОПУЩЕННОЙ В РЕШЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ И АРИФМИТИЧЕКОЙ ОШИБКИ

19 сентября 2013 года                                                                             г. Вологда

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Вологодской области по контролю за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" в составе:
Тур Л.Н. – председатель комиссии, и.о. начальника отдела контроля государственных закупок;
Коган Д.Б. – член комиссии, государственный инспектор отдела контроля  государственных закупок;
Васянович Ю.Р. - член комиссии, специалист-эксперт отдела контроля  государственных закупок;
Жирнов А.А. – член комиссии, специалист 1 разряда отдела контроля  государственных закупок,
при рассмотрении материалов дела № 5-21/06-13 по жалобе ОАО «Вологодавтодор» на действия ГП ВО "Дирекция по строительству, содержанию автомобильных дорог и автобусных перевозок", конкурсной комиссии при проведении процедуры открытого  конкурса на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения и искусственных сооружений на них на территории районов Вологодской области (№ 31300474643), лот № 9 «Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения и искусственных сооружений на них на территории Череповецкого района Вологодской области»

УСТАНОВИЛА:

      	При изготовлении решения № 5-21/06-13 от 13 сентября 2013 г. в резолютивной части была допущена описка: «2. Признать ОАО «Вологодавтодор» нарушавшим ч. 1 ст. 2 Закона о закупках.» вместо «2. Признать ГП ВО "Дирекция по строительству, содержанию автомобильных дорог и автобусных перевозок" нарушавшим ч. 1 ст. 2 Закона о закупках.».
      	Допущенная при изготовлении решения описка подлежит исправлению.

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить допущенную в решении № 5-21/06-13 от 13 сентября 2013 г. описку.
В решения № 5-21/06-13 от 13 сентября 2013 г в резолютивной части абзац «2. Признать ОАО «Вологодавтодор» нарушавшим ч. 1 ст. 2 Закона о закупках.» изложить в следующей редакции: «2. Признать ГП ВО "Дирекция по строительству, содержанию автомобильных дорог и автобусных перевозок" нарушавшим ч. 1 ст. 2 Закона о закупках.»

	Председатель комиссии

Члены комиссии:
	Л.Н. Тур

Ю.Р. Васянович

Д.Б. Коган

А.А. Жирнов

image1.png